Приложение 1

Директору МАОУ школа «Открытие»

К.В. Родионову

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________________
(ФИО поступающего)

на обучение по основной образовательной программе/ адаптированной основной образовательной программе
(нужное подчеркнуть)

среднего общего образования в 10 класс в профильный класс с углубленным изучением следующих предметов

(нужное подчеркнуть):

Профиль 1: физика, математика, информатика

Профиль 2: химия, биология, математика

Профиль 3: литература, обществознание

СВЕДЕНИЯ:

­ ФИО поступающего ______________________________________________________________________

­ Дата и место рождения поступающего_______________________________________________________

­ Адрес места жительства (места пребывания) поступающего_____________________________________

­ Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей)

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

­ адрес места жительства (места пребывания) родителей (законных представителей) поступающего

________________________________________________________________________________________

­ номер контактного телефона (при наличии) родителей (законных представителей) поступающего

________________________________________________________________________________________

­ Язык образования: русский;

­ Прошу организовать изучение родного языка1.

Для участия в индивидуальном отборе предоставляю документы (отметить +):

аттестат об основном общем образовании

копия паспорта поступающего

материалы, подтверждающие образовательные достижения обучающегося за последние два

года в очных международных, всероссийских, региональных, муниципальных олимпиадах по

предметам, выбираемым в ИУП для изучения на углубленном уровне.

ведомость четвертных отметок за 9 класс (выгрузка отчета из электронного журнала)

копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

« »____________20____ г.                                     ____________/_________________________
                                                                                                                                      (подпись)                 ФИО

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, правилами приёма, правилами для обучающихся, основными

образовательными программами, реализуемыми в учреждении ознакомлен(а):

                                                                                                               ____________/_________________________
                                                                                                                                       (подпись)                 ФИО

Даю согласие на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения

по адаптированной основной образовательной программе).

                                                                                                               ____________/_________________________
                                                                                                                                      (подпись)                 ФИО

Даю согласие на обработку персональных данных.

                                                                                                              ____________/_________________________
                                                                                                                                     (подпись)                 ФИО

1 язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка.